
 

 
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 грудня 2011 року № 1121 
 
 
Про збільшення бюджетних  
призначень  на оплату праці  
з нарахуваннями 

 
Керуючись статтями 140, 144 Конституції України,                                     

статтею 78 Бюджетного кодексу України, статтею 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", враховуючи недостатнє забезпечення 
бюджетними асигнуваннями видатків на заробітну плату з нарахуваннями 
по галузі «Охорона здоров’я»,  Кіровоградська міська рада 

 
                                           В И Р І Ш И Л А: 
 

 

          1. Збільшити бюджетні призначення на оплату праці з 
нарахуваннями на 2011 рік  по загальному фонду міського бюджету по 
галузі «Охорона здоров’я» за рахунок зменшення інших видатків у межах 
загального обсягу головного розпорядника бюджетних коштів, управління 
охорони здоров’я Кіровоградської міської ради, та за рахунок зменшення 
видатків по головному розпоряднику бюджетних коштів, Головному 
управлінню житлово-комунального господарства Кіровоградської міської 
ради, згідно з додатками 1 та 2. 
 

     2. Внести зміни до Заходів щодо забезпечення виконання Програми 
розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою                        
міста Кіровограда на 2011 рік, затвердженої рішенням Кіровоградської 
міської ради від 27 січня 2011 року № 98, згідно з додатком 3. 

 
 3. Фінансовому управлінню  Кіровоградської міської ради внести 

відповідні зміни до розпису міського бюджету на 2011 рік. 
 
     4. Управлінню охорони здоров’я Кіровоградської міської ради та 

Головному управлінню житлово-комунального господарства 



 

 
 

2 
Кіровоградської міської ради забезпечити внесення змін до 
кошторисів розпорядників коштів нижчого рівня на 2011 рік.  

 
       5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М.  
 
 
 

Міський голова                                                                   О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Макарук 
228584



 


